

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Acesso BR 282, Plinio Arlindo de Nes 6911

Bairro : Belvedere Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718

E-mail: gerenciansc12@gmail.com CEP: 89.810-460

Pregão Eletrônico 001/2025

Município de ERNESTINA

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
11	400	PAC	ARROZ TIPO 1, LONGO FINO: TIPO 1 PACOTE 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	CAXANGA	R\$ 23,80	R\$ 9.520,00
12	400	PAC	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 : PACOTE 5KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	CAXANGA	R\$ 22,99	R\$ 9.196,00
17	1500	L	BEBIDA LÁCTEA SABOR DIVERSOS, EMBALAGEM DE 1 L, COM VALIDADE DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. PARCIALMENTE DESNATADA COM POLPA DE FRUTAS, SABORES VARIADOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	LACTOVALE	R\$ 4,15	R\$ 6.225,00
21	300	PAC	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA TRADICIONAL: PACOTE DE 370G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE MINIMO 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	PICCININI	R\$ 4,39	R\$ 1.317,00
22	300	PAC	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER EMBALAGEM PLASTICAS 320G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE MINIMA 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	PICCININI	R\$ 4,39	R\$ 1.317,00
24	300	PAC	BISCOITO SORTIDO - 500G		R\$ 6,60	R\$ 1.980,00
36	300	KG	CARNE DE FRANGO - FILEZINHO, (SASSAMI), CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG, CONGELADO A -12°C	SUBLIME	R\$ 19,85	R\$ 5.955,00
37	550	KG	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDO EM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO A DATA DE ABATE, PESO, FABRICANTE, VALIDADE, TEMPERATURA DE ESTOQUE E REGISTRO NO SIM, SIF OU CIOSPOA	SUBLIME	R\$ 9,95	R\$ 5.472,50
41	40	UND	CHÁ, CAIXA COM 15 SACHÊS DIVERSOS SABORES	BARAO	R\$ 4,95	R\$ 198,00
45	40	UND	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM TRANSPARENTE 20G, CONTENDO DADOS DE FABRICAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	INCAS	R\$ 2,84	R\$ 113,60
47	50	UND	DOCE DE LEITE EMBALAGEM DE 350G, RÓTULO CONTENDO VALORES NUTRICIONAIS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	DA SERRA	R\$ 6,20	R\$ 310,00

50	800	UND	EXTRATO DE TOMATE - 300G COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES	OLE	R\$ 2,65	R\$ 2.120,00
51	10	PAC	FARINHA DE MANDIOCA 500G, TORRADA, SECA, FINA. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MINIMA DE 4 MESES	MANA	R\$ 4,44	R\$ 44,40
52	400	PAC	FARINHA DE MILHO, COMPOSIÇÃO 100% MILHO, EMBALAGEM DE 1KG.FARINHA MÉDIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA	MONTE CLARO	R\$ 3,74	R\$ 1.496,00
53	100	PAC	FARINHA DE TRIGO TIPO I - 1 KG	COTRIFLOR	R\$ 4,04	R\$ 404,00
54	180	PAC	FARINHA DE TRIGO 5KG, ESPECIAL ENRIQUECIDA SEM FERMENTO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA	COTRIFLOR	R\$ 17,70	R\$ 3.186,00
55	300	KG	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, SAFRA NOVA COM GRÃOS INTEIROS SÃOS, SECOS E BEM ESCOLHIDOS, SEM SUJIDADES, ISENTOS DE MATERIAS TERROSOS E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPESIES. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO	REI DA MESA	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
56	600	KG	FEIJÃO PRETO: TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE. EMBALAGEM 1 KG, EMBALAGEM EM PACOTE HERMÉTICO DE 01(UM) KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA	REI DA MESA	R\$ 6,53	R\$ 3.918,00
60	1500	L	IOGURTE DIVERSOS SABORES 1 LITRO*VEDADA A BEBIDA E VALIDADE, COM DISCRICÃO NO RÓTULO	AMANHECER	R\$ 6,25	R\$ 9.375,00
63	4000	L	LEITE INTEGRAL,LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM LONGA VIDA 1 LITRO, (CAIXINHA)	TERRA VIVA	R\$ 4,73	R\$ 18.920,00
64	120	L	LEITE SEMI DESNATADO DE VACA, TIPO LONGA VIDA , HOMIGENEIZADO, PASTEURIZADO, ENVASADO EM EMBALAGEM TETRAPAK DE 1 LITRO, ASSÉPTICO, ESTERILIZADA E HERMETICAMENTE FECHADO	TERRA VIVA	R\$ 4,89	R\$ 586,80
71	180	PAC	MACARRÃO CABELO DE ANJO COM OVOS, PACOTE 500 G.EMBALAGEM TRANSPARENTE COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM, ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E INSETOS, VALIDADE DE 06 MESES	NORDESTE	R\$ 4,94	R\$ 889,20
72	500	PAC	MACARRÃO ESPAGUETE TIPO 1 EMBALAGEM 500G,EMBALAGEM TRANSPARENTE COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM, ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E INSETOS, VALIDADE DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA	MARIMASSAS	R\$ 2,79	R\$ 1.395,00
73	550	PAC	MACARRÃO PARAFUSO TIPO 1 C/ OVOS 500G, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DA FARINHA DE TRIGO TIPO 1,COM OVOS, ENREQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, COM ASPECTO, CHEIRO, COR E SABOR PROPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEMATÓXICA, INTEGRA E RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DO FABRICANTE E VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	MARIMASSAS	R\$ 2,74	R\$ 1.507,00
94	400	KG	PEITO DE FRANGO SEM PELE, CONGELADO: PEITO CONGELADO. EMBALAGEM KG (FILE SASSAMI	SUBLIME	R\$ 18,59	R\$ 7.436,00
97	550	PAC	POLVILHO AZEDO - COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES 1KG.	PRATA	R\$ 9,74	R\$ 5.357,00
100	120	KG	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO EMBALAGEM 1KG, EM EMBALAGEM ORIGINAL, COR CARACTERÍSTICA, SE MANCHAS	LACTOVALE	R\$ 47,85	R\$ 5.742,00

102	400	PAC	SAGU, DE MANDIOCA, TIPO 1, CLASSE PÉROLA, EMBALAGEM DE 500G.DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 06 MESES	PRATA	R\$ 5,98	R\$ 2.392,00
103	180	KG	SAL IODADO, REFINADO 1KG, EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM. VALIDADE DE 06 MESES A UM ANO A PARTIER DA ENTREGA	SUPERSAL	R\$ 2,23	R\$ 401,40
110	50	PAC	AMIDO DE MILHO 1KG. DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TÍTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTA DA DATA DE ENTREGA	MANU	R\$ 7,82	R\$ 391,00
					TOTAL	R\$ 109.276,90

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : Conforme edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil

Agência: 7643-0

Conta Corrente: 23.336-6

Chapecó -SC 30 de janeiro de 2025

GISELE DOS SANTOS:037
 Assinado de forma digital por GISELE DOS SANTOS:03732693902
 Dados: 2025.01.30 8:52:57 -03'00'

GISELE DOS SANTOS
 SOCIO-ADMINISTRADOR
 CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480